
Twoje miejsce
na regenerację i ochronę skóry

e-zikoapteka.pl zikodermo.pl

Kupuj także online
NA DRUGI PRODUKTHYALURON i HYALURON 

ELASTICITY 
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1499

LACTOVIT LACTOUREA 
FIRMING 
żel do kąpieli
do skóry bardzo suchej
500 ml
3 zł/100 ml
16,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
16,99 zł - cena regularna

4999

CERAVE 
nawilżający krem 
do twarzy SPF 50
52 ml
96,13 /100 ml
71,49 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
71,49 zł - cena regularna
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11,33 /100 ml
44,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
44,99 zł - cena regularna

3399

DERMEDIC CAPILARTE
 szampon kojący do włosów
i nadwrażliwej skóry
300 ml

-70%do



DZIAŁANIE KOJĄCE

3999

BIODERMA SENSIBIO 
MOUSSANT
łagodzący żel 
oczyszczający do twarzy 
200 ml
20 zł/100 ml
52,99 zł - najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
52,99 zł - cena regularna

OCZYSZCZANIE

OCZYSZCZANIE

REGENERACJACERA NACZYNKOWA

TRĄDZIKTRĄDZIK

3Katalog obowiązuje w wybranych drogeriach stacjonarnych i na zikodermo.pl. Promocje nie łączą się i obowiązują do wyczerpania zapasów.
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Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

DZIAŁANIE KOJĄCE

DZIAŁANIE
ANTYBAKTERYJNE

DZIAŁANIE REDUKUJĄCE 
NIEDOSKONAŁOŚCI

3999

CERAVE 
punktowe plasterki 
na wypryski
22 sztuki
1,82 zł/1 szt.
49,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
49,99 zł - cena regularna

2799

BALNEOKOSMETYKI 
biosiarczkowe mydło 
mineralne w płynie 
250 ml
11,20 zł/100 ml
27,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
34,99 zł - cena regularna

6999

BIODERMA 
SENSIOBIO AR+ 
krem redukujący 
zaczerwienienia 
40 ml
174,98 zł/100 ml
93,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
93,99 zł - cena regularna

DZIAŁANIE KOJĄCE

4299

CETAPHIL PS 
lipoaktywny krem 
nawilżający
100 g
42,99 zł/100 ml
56,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
56,99 zł - cena regularna

DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE

DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE

4999

CERAVE 
oczyszczający żel 
do mycia dla skóry 
normalnej, mieszanej 
i tłustej
473 ml
10,57 zł/100 ml
49,99 zł - najniższa cena z ostat-
nich 30 dni przed obniżką
64,99 zł - cena regularna

2999

CETAPHIL
HYDRATING
FOAMING CREAM
CLEANSER 
kremowa pianka
oczyszczająca
236 ml
12,71 zł/100 ml
38,99zł - najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
38,99 zł - cena regularna

NOWOŚĆOFERTA WAŻNA 
do 31.05.

OFERTA WAŻNA 
do 3.06.

OFERTA WAŻNA 
do 3.06.

OFERTA WAŻNA 
do 3.06.

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.



NAWILŻANIE

NAWILŻANIE
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Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

DZIAŁANIE
ROZŚWIETLAJĄCEDZIAŁANIE KOJĄCE

DZIAŁANIE
REGENERUJĄCE

7999

CERAVE SKIN 
RENEWING 
serum z witaminą C
30 ml
266,63 zł/100 ml
99,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
99,99 zł - cena regularna

4899

CERAVE 
odbudowujący 
krem pod oczy 
14 ml
349,93 zł/100 ml
61,49 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
61,49 zł - cena regularna

1149

GEHWOL MED 
SCHRUNDEN 
maść na spękane stopy
20 ml
57,45 zł/100 ml
12,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
12,99 zł - cena regularna

DZIAŁANIE
NORMALIZUJĄCE

179

ZIAJA 
maska nawilżająca
z glinką zieloną
7 ml
25,57 zł/100 ml
2,19 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
2,19 zł - cena regularna

Dostępne różne rodzaje.

25,57 zł/100 ml
2,19 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
2,19 zł - cena regularna

Dostępne różne rodzaje.

ZIAJA 
maska oczyszczająca
z glinką szarą
7 ml

179

DZIAŁANIE
NORMALIZUJĄCE



NR 1 
ANTYPERSPIRANTY DERMOKOSMETYCZNE 

W POLSCE*

*Wg danych IQVIA za okres MAT 08.2025, sprzedaż wartościowa w kategorii dezodoranty i antyperspiranty w aptekach stacjonarnych i internetowych.

Strona marki
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4999

VICHY
CLINICAL CONTROL 
antyperspirant 
96-godzinna ochrona 
125 ml
39,99 zł/100 ml
58,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
58,99 zł - cena regularna

5199

VICHY HOMME
CLINICAL CONTROL

antyperspirant 
96-godzinna ochrona 

125 ml
41,59 zł/100 ml

61,99zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką

61,99 zł - cena regularna

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.
Przy zakupie 2 produktów z serii SYNCHROLINE ROSACURE lub SENSICURE, 

rabat do -20%. Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Przy zakupie 2 wybranych produktów marki L'BIOTICA DO TWARZY, drugi tańszy
lub w tej samej cenie do -30% taniej. Dotyczy masek, płatków oraz plastrów do twarzy.

Przy zakupie produktów z serii IWOSTIN AGE LIFT i AGE LIFT PRO za minimum 
120 zł, rabat 20%. Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

-30%
NA 2 PRODUKT

do

-20%
PRZY ZAKUPIE
ZA MIN. 120 ZŁ

do

-70%
NA 2 PRODUKT

do

EUCERIN ANTI-AGE
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TOP MODELKA I MATKA

Lactovit Lactourea
repairing 

Żel do kąpieli
500 ml

Lactovit Lactourea
repairing 

Balsam do ciała
400 ml

PIELĘGNACJA
OD 1. DNIA ŻYCIA

ULGA DLA
WRAŻLIWEJ

SKÓRY
E A U  T H E R M A L E

ANTIPERSP R
Dezodorant

antyperspiracyjny,
60 ml

HYDRAIN2
Nawilżający krem 

o przedłużonym działaniu,
50 ml

-25%do

-20%do

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach. Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. O pozostałą ofertę zapytaj w punkcie.
Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Przy zakupie 2 produktów DERMEDIC, drugi tańszy lub w tej samej cenie do -30% taniej. 
Nie dotyczy produktów z serii DERMEDIC CAPILARTE i DERMEDIC SUNBRELLA.Nie dotyczy duopaków.

Przy zakupie 2 produktów marki ADERMA, drugi tańszy ub w tej samej cenie 
do -30% taniej.  Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Przy zakupie 2 produktów marki LACTOVIT, drugi tańszy
lub w tej samej cenie do -30% taniej. Przy zakupie 2 produktów z serii LA ROCHE-POSAY LIPIKAR, rabat do -25%. 

4949
SENSUM MARE ALGOPURE 
delikatny żel do mycia twarzy 
150 ml
33 zł/100 ml
65,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
65,99 zł - cena regularna

7999
KORRES SANTORINI GRAPE 
krem do twarzy lekki
40 ml
199,98 zł/100 ml
79,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
99,99 zł - cena regularna

6449

64,49 zł/100 ml
85,99 zł - najniższa cena z ostatnich 

30 dni przed obniżką
85,99 zł - cena regularna

SENSUM MARE ALGOPURE 
delikatny peeling do twarzy 
o działaniu oczyszczającym 

100 ml

7999

114,27 zł/100 ml
79,99 zł - najniższa cena z ostatnich 

30 dni przed obniżką
99,99 zł - cena regularna

KORRES SANTORINI GRAPE 
maska do twarzy 

70 ml

-30%
NA 2 PRODUKT

do

-30%
NA 2 PRODUKT

do

-30%
NA 2 PRODUKT

do

-25%
PRZY ZAKUPIE
2 PRODUKTÓW

do



GLOW GLOW
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Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE

5699

NUXE
READY, GO, GLOW 
ZESTAW  
- Huile Prodigieuse 
OR Florale suchy 
olejek 10 ml 
- Very Rose 
nawilżające serum 
powiększające usta 
8 ml
71,49 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
71,99 zł - cena regularna

DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE

ZIAJA SATIN GLOW
mleczko pod prysznic 
390 ml
3,59 zł/100 ml
13,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
18,49 zł - cena regularna

1399

8999
CENY OD

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

NOWOŚĆ



DEMAKIJAŻ

HIGIENA
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Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

DZIAŁANIE KOJĄCE

DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE

5999

HOLIKA-HOLIKA  ALOE 
SOOTHING ESSENCE 
WATERPROOF SUN 
GEL 
żel do twarzy i ciała 
SPF 50+
100 ml
59,99 zł/100 ml
69,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
69,99 zł - cena regularna

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

DZIAŁANIE
WYRÓWNUJĄCE KOLORYT

8349

AGENITY HYDRA-OX 
nawilżający krem BB 
SPF 50,
odcień Light Beige
lub Medium Beige
30 ml
278,30 zł/100 ml
103,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
103,99 zł - cena regularna

DZIAŁANIE
ANTI-AGE

9299

AGENITY
AGE-SHIELD 
multiochronny krem 
przeciwstarzeniowy 
SPF 50+
50 ml
185,98 zł/100 ml
115,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
115,99 zł - cena regularna

4499

BIODERMA 
SENSIBIO H2O 
woda micelarna 
do demakijażu 
500 ml

9 zł/100 ml
59,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
59,99 zł - cena regularna

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

DZIAŁANIE
ODŚWIEŻAJĄCE4999

NUXE BODY REVE DE TE 
dezodorant roll-on 24h 2 x 50 ml
62,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką
62,99 zł - cena regularna

DZIAŁANIE OCHRONNE

1499

ZIAJA SOPOT SUN 
emulsja do twarzy 
i ciała fotostabilna 
wodoodporna SPF 30 
100 ml

14,99 zł/100 ml
16,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
16,99 zł - cena regularna

Produkt dostępny w wybranych 
lokalizacjach.

PIELĘGNACJA PRZECIWSŁONECZNA
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C-VIT 
rozświetlenie
poprawa elastyczności

Exoses
zmniejszenie zmarszczek 
ujędrnienie, regeneracja

Hidraven
skóra dokładnie,
ale łagodnie oczyszczona
nawilżenie i ukojenie

*Oferta obowiązuje od 07.05-20.05 *Oferta nie łączy się z innymi promocjami

SPECJALNA 
OFERTA

NA ZAKUP
PRODUKTÓW 

SESDERMA 

produkty

produkty

Przy zakupie 2 produktów marki EAU THERMALE AVÈNE,
drugi tańszy lub w tej samej cenie do -30% taniej. Nie dotyczy serii SŁONECZNEJ. 

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

-30%
NA 2 PRODUKT

do

NOWOŚĆ

1999

L'BIOTICA
maska 
w mikrokapsułkach
19,99 zł/1 szt.
22,99 zł - cena regularna

1

2

3

1. ALLERGIKA LIPOLOTIO SENSITIVE balsam 200 ml 51,99 zł;
26 zł/100 ml; 64,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką; 64,99 zł - cena regularna

2. ALLERGIKA HYDROLOTIO SENSITIVE balsam 500 ml 103,99 zł;
20,80 zł/100 ml, 129,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką, 129,99 zł - cena regularna 

3. ALLERGIKA HYDROLOTIO SENSITIVE balsam 200 ml 51,99 zł;
26 zł/100 ml, 64,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką, 64,99 zł - cena regularna 

do

do

do

do



PIELĘGNACJA WŁOSÓW
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ZDROWA SKÓRA GŁOWY.
ZDROWE WŁOSY

KURACJE
DLA SKÓRY

GŁOWY

E A U  T H E R M A L E

CAPILARTE
Szampon kuracja,

300 ml

CAPILARTE
Szampon

wzmacniający,
300 ml

DZIAŁANIE 
ZAGĘSZCZAJĄCE

DZIAŁANIE
ZAGĘSZCZAJĄCE

DZIAŁANIE
ZAGĘSZCZAJĄCE

2799

NOVACLEAR HAIR 
odżywka 
wzmacniająca włosy 
250 ml
11,20 zł/100 ml
28,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
36,99 zł - cena regularna

2699

NOVACLEAR HAIR 
szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
250 ml
10,80 zł/100 ml
24,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
33,99 zł - cena regularna

2799

DERMENA
żel hamujący 
wypadanie włosów
150 ml
18,66 zł/100 ml
27,99 zł - najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką
34,99 zł - cena regularna

9599
VICHY DERCOS DS 
szampon
przeciwłupieżowy
do włosów suchych
390 ml
24,61 zł/100 ml
119,99 zł - najniższa cena
z ostatnich 
30 dni przed obniżką
119,99 zł - cena regularna

8799

22 zł/100 ml
109,99 zł - najniższa cena

z ostatnich 
30 dni przed obniżką

109,99 zł - cena regularna

VICHY DERCOS
szampon

wzmacniający włosy
400 ml

1. NUXE PRODIGIEUX HAIR odżywka wygładzająca 200 ml 69,49 zł;
34,75 zł/100 ml, 86,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką, 86,99 zł - cena regularna 

2. NUXE PRODIGIEUX HAIR szampon wygładzający 200 ml 52,99 zł;
26,50 zł/100 ml, 65,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką, 65,99 zł - cena regularna 

3. NUXE PRODIGIEUX HAIR mleczko do włosów bez spłukiwania ułatwiające 
rozczesywanie 100 ml 61,49 zł;
61,49 zł/100 ml, 76,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką, 76,99 zł - cena regularna 

1
2

3

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Oferta dotyczy ODŻYWEK marki PHYTO. Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.
Przy zakupie 2 produktów z serii DERMEDIC CAPILARTE, drugi tańszy lub w tej samej 

cenie do -30% taniej.

-30%
NA 2 PRODUKT

do

-20%do



Twoje miejsce
na super rabaty

7-14.05

-80%do

NA DRUGI PRODUKT

7-14.05

-20%do

2999
CENY OD

7.05-3.06

-20%do

PRZY ZAKUPIE 2 PRODUKTÓW

-20%do-20%do

PRZY ZAKUPIE 2 PRODUKTÓW

-20%do

FACE CARE

Przy zakupie 2 produktów marki SVR, drugi tańszy lub w tej samej cenie do -80% taniej. Nie dotyczy serii SVR SUN 
SECURE. Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Nie dotyczy produktów objętych już inną promocją.
Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

Przy zakupie 2 produktów marki NUXE, rabat 
do -20%. Nie dotyczy olejków 30 ml oraz serii SUN 
i duopaków MEN BOOST. Marka dostępna w wybranych 
lokalizacjach.

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.Przy zakupie 2 produktów marki VICHY, rabat do -20%. 
Nie dotyczy duopaków.

-15%do

19Katalog obowiązuje w wybranych drogeriach stacjonarnych i na zikodermo.pl. Promocje nie łączą się i obowiązują do wyczerpania zapasów.
Ceny produktów mogą różnić się w drogeriach stacjonarnych, na zikodermo.pl i na e-zikoapteka.pl.       Kosmetyki    /    oferta 7-20.05.2026Kupuj także online e-zikoapteka.pl zikodermo.pl

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) 
zróżnicowanej diety.Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są 
istotne dla zachowania zdrowia.Reklama wyłącznie na zlecenie 
dystrybutora: Titlis Sp. z o.o.
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1299

0,65 zł/1 szt.

1299

0,65 zł/1 szt.

699

0,35 zł/1 szt.

od A do 

Wsparcie
dla organizmu

699

0,35 zł/1 szt.

999

0,50 zł/1 szt.

  



OPRAWKI ZA
przy zakupie okularów
korekcyjnych
TYLKO DO 31.05

Okulary korekcyjne są wyrobem medycznym. Używaj zgodnie 
z instrukcją używania lub etykietą. Podmiotem prowadzącym 
reklamę jest Ziko Optyk sp. z o.o. Lista producentów wyrobów 

medycznych i regulamin dostępne w salonie.


